1

中 共 聊 城 市 委 宣 传部
聊城市社会科学界联合会

聊社科联字〔2024〕9号

关于公布聊城市首批哲学社会科学

人才培育库成员补充名单的通知

各高校、党校宣传部（社科联、科研处），各县（市、区）委

宣传部、社科联，市属开发区宣传办，各社科类社会组织、社

科研究机构，市直有关部门（单位）：

为深入学习贯彻习近平文化思想和习近平总书记关于人才

工作的重要论述，更好地满足我市广大社科工作者发展需求，

促进更多人才加快成长，经研究，决定对首批聊城市哲学社会

科学人才库进行补充。7 月 15 日，市委宣传部、市社科联印发

了《关于补充聊城市哲学社会科学人才培育库的通知》，经个

人申请、单位审核、集中推荐、综合审定等程序，确定了 161

文件

 2

名聊城市哲学社会科学人才培育库入库成员，现予以公布。（见

附件）

特此通知。

附件：聊城市首批哲学社会科学人才培育库成员补充名单

中共聊城市委宣传部      聊城市社会科学界联合会

                           2024 年 7 月 30日

 3

附件

聊城市首批哲学社会科学

人才培育库成员补充名单

序号 姓名 工作单位 毕业院校 学历/学位

1 姜伟 中共聊城市委党校 天津工业大学 硕士

2 施贝贝 中共聊城市委党校 山东大学 硕士

3 杨凡 中共聊城市委党校
中国石油大学（华

东）
硕士

4 丁佳琳 中共聊城市委党校 聊城大学 硕士

5 李梦迪 中共聊城市委党校 东北大学 硕士

6 贾思宇 中共聊城市委党校 中国科学院大学 硕士

7 郭倩倩 中共聊城市委党校 安徽大学 硕士

8 巩龙勤 中共聊城市委党校 海南大学 硕士

9 郭阳 中共聊城市委党校 郑州大学 硕士

10 黄习之 中共聊城市委党校 中南财经政法大学 硕士

11 董秀花 聊城职业技术学院 山东师范大学 硕士

12 韩停 聊城职业技术学院 聊城大学 硕士

13 王静 聊城职业技术学院 聊城大学 硕士

14 刘军 聊城职业技术学院 福州大学 硕士

15 刘洋 聊城职业技术学院 聊城大学 硕士

16 杜琳 聊城职业技术学院 新疆大学 硕士

17 刘琳 聊城职业技术学院 贵州大学 硕士

 4

18 马海燕 聊城职业技术学院

Lyceum of the

Philippines

University（菲律

宾莱西姆大学）

博士

19 宋秀慧 聊城职业技术学院
中国石油大学（华

东）
硕士

20 徐盈盈 聊城职业技术学院 哈尔滨理工大学 硕士

21 满凤磊 聊城职业技术学院 云南师范大学 硕士

22 张哲 聊城职业技术学院 广西师范大学 硕士

23 李景玲 聊城职业技术学院 西南政法大学 硕士

24 董晓芬 聊城职业技术学院 南京师范大学 硕士

25 张政 聊城职业技术学院 聊城大学 硕士

26 杨崇 聊城职业技术学院 中国人民大学 硕士

27 丁莉 聊城职业技术学院 菲律宾永恒大学 博士

28 赵璇 聊城职业技术学院 哈尔滨工程大学 硕士

29 杨兴勇 聊城职业技术学院 山东师范大学 硕士

30 郭朝盟 聊城职业技术学院 聊城大学 硕士

31 姜琳琳 聊城职业技术学院 山东大学 硕士

32 俞金弟 聊城职业技术学院 山东师范大学 硕士

33 戴波 聊城职业技术学院 菲律宾永恒大学 硕士

34 赵华丽 聊城职业技术学院 山东经济学院 硕士

35 肖敏 聊城职业技术学院 东北财经大学 硕士

36 夏一雪 聊城职业技术学院 阿伯丁大学 硕士

37 王一帆 聊城市技师学院 利物浦大学 硕士

38 申潇 聊城市技师学院 北京师范大学 硕士

 5

39 王慧玲 聊城市技师学院 聊城大学 硕士

40 常庆男 东昌学院 大连理工大学 硕士

41 陈飞 东昌学院 聊城大学 硕士

42 陈肖微 东昌学院 暨南大学 硕士

43 崔康 东昌学院 聊城大学 硕士

44 窦连秀 东昌学院 聊城大学 硕士

45 段亚莉 东昌学院 聊城大学 硕士

46 冯琨 东昌学院 聊城大学 硕士

47 葛璐瑶 东昌学院 山东师范大学 硕士

48 葛杨 东昌学院 韩国清州大学 硕士

49 郝晏柔 东昌学院 北京工商大学 硕士

50 华香 东昌学院 河北大学 硕士

51 姜凯 东昌学院 聊城大学 硕士

52 孔祥学 东昌学院 曲阜师范大学 硕士

53 冷静静 东昌学院 德国汉堡音乐学院 硕士

54 李焕君 东昌学院 山东师范大学 硕士

55 李平 东昌学院 青岛理工大学 硕士

56 李倩 东昌学院 聊城大学 硕士

57 李瑞海 东昌学院 聊城大学 硕士

 6

58 李晓燕 东昌学院 辽宁师范大学 硕士

59 李毓滨 东昌学院 韩国清州大学 博士

60 李宗键 东昌学院 山东体育学院 硕士

61 梁晓萱 东昌学院 天津师范大学 硕士

62 刘根 东昌学院 上海体育大学 硕士

63 刘航 东昌学院 福建农林大学 硕士

64 刘惠坤 东昌学院 燕山大学 硕士

65 刘书艳 东昌学院 聊城大学 硕士

66 刘思呈 东昌学院 中国艺术研究院 硕士

67 刘晓宁 东昌学院 法国视觉传播学院 硕士

68 刘欣 东昌学院 辽宁师范大学 硕士

69 刘新雨 东昌学院 安庆师范大学 硕士

70 柳鸣晓 东昌学院 韩国祥明大学 博士

71 卢阳 东昌学院 聊城大学 硕士

72 罗兰 东昌学院 菲律宾德拉萨大学 博士

73 吕淑宁 东昌学院 景德镇陶瓷大学 硕士

74 马丽君 东昌学院 山东师范大学 硕士

75 马丽旋 东昌学院 武汉音乐学院 硕士

76 马志刚 东昌学院 聊城大学 硕士

 7

77 么迎雪 东昌学院 暨南大学 硕士

78 孟庆书 东昌学院 仲恺农业工程学院 硕士

79 庞家欣 东昌学院 天津工业大学 硕士

80 庞哲 东昌学院 内蒙古大学 硕士

81 乔胜男 东昌学院 山东师范大学 硕士

82 邵丰 东昌学院 云南民族大学 硕士

83 申爽 东昌学院 北京农学院 硕士

84 盛宜诺 东昌学院 西南大学 硕士

85 石庆昆 东昌学院 四川师范大学 硕士

86 史晓丹 东昌学院 广西大学 硕士

87 宋兰萍 东昌学院 聊城大学 硕士

88 孙立娟 东昌学院 新疆财经大学 硕士

89 孙颖 东昌学院 山东艺术学院 硕士

90 孙忠涛 东昌学院 青岛理工大学 硕士

91 唐永亮 东昌学院 河北师范大学 硕士

92 田德俊 东昌学院 聊城大学 硕士

93 王安冉 东昌学院 辽宁师范大学 硕士

94 王蓓 东昌学院 湖南师范大学 硕士

95 王继国 东昌学院 山东大学 硕士

 8

96 王丽平 东昌学院 南京邮电大学 硕士

97 王苗苗 东昌学院 聊城大学 硕士

98 王伟伟 东昌学院 聊城大学 硕士

99 王昕钰 东昌学院 聊城大学 硕士

100 王以新 东昌学院 山东师范大学 硕士

101 王艺纯 东昌学院 沈阳音乐学院 硕士

102 王莹莹 东昌学院 曲阜师范大学 硕士

103 王子元 东昌学院
德国德累斯顿工业

大学
硕士

104 吴汉 东昌学院 聊城大学 硕士

105 吴树青 东昌学院 西华师范大学 硕士

106 吴振宇 东昌学院 西北民族大学 硕士

107 夏彤 东昌学院 聊城大学 硕士

108 辛波 东昌学院 沈阳体育学院 硕士

109 邢元明 东昌学院 浙江音乐学院 硕士

110 徐东阳 东昌学院 聊城大学 硕士

111 徐洪璐 东昌学院 聊城大学 硕士

112 徐丽 东昌学院 聊城大学 硕士

113 徐宁 东昌学院 聊城大学 硕士

114 许恒阳 东昌学院 聊城大学 硕士

 9

115 燕芳岭 东昌学院 北京体育大学 硕士

116 杨孟 东昌学院 山东师范大学 硕士

117 杨千 东昌学院 大连工业大学 硕士

118 杨思敏 东昌学院 四川音乐学院 硕士

119 杨喆 东昌学院 东北财经大学 硕士

120 于静静 东昌学院 遵义医科大学 硕士

121 袁本坛 东昌学院 河北师范大学 硕士

122 袁义娟 东昌学院 聊城大学 硕士

123 张华巍 东昌学院 山东艺术学院 硕士

124 张静 东昌学院 韩国京畿大学 硕士

125 张梦霞 东昌学院 安徽师范大学 硕士

126 张倩倩 东昌学院 聊城大学 硕士

127 张瑞杰 东昌学院 天津外国语大学 硕士

128 张文峰 东昌学院 聊城大学 硕士

129 张潇 东昌学院 菲律宾永恒大学 博士

130 张欣 东昌学院 韩国清州大学 硕士

131 张义坤 东昌学院 聊城大学 硕士

132 张云笛 东昌学院 聊城大学 硕士

133 赵君华 东昌学院 聊城大学 硕士

 10

134 赵敏 东昌学院 聊城大学 硕士

135 赵婷婷 东昌学院 沈阳体育学院 硕士

136 郑世俊 东昌学院 聊城大学 硕士

137 周秀丽 东昌学院 河北工业大学 硕士

138 朱寒梅 东昌学院 聊城大学 硕士

139 宗金北 东昌学院 山东师范大学 硕士

140 任贝贝 东昌学院 山东师范大学 硕士

144 姜雪剑 聊城高级财经职业学校 延边大学 硕士

145 孙其龙 聊城幼儿师范学校 上海体育大学 硕士

146 张在冰 聊城幼儿师范学校 伊犁师范大学 硕士

141 喻正莹 聊城幼儿师范学校 聊城大学 硕士

142 张建广 市委党史研究院 山东省委党校 硕士

143 周蛟 市委党史研究院 新疆大学 硕士

147 刘可欣 聊城市财政局 山东大学 硕士

148 白沛瑶 聊城市财政局 山东大学 硕士

149 金淑红 聊城市交通运输局 中央民族大学 硕士

150 王婷婷 聊城市新时代文明实践中心 中国矿业大学 硕士

151 温静君 聊城市人民医院 山东艺术学院 硕士

152 刘明信 聊城市人民医院 聊城大学 硕士

 11

153 夏晋瑾 聊城市人民医院
澳大利亚弗林德斯

大学
硕士

154 何有振 聊城市第三人民医院 山东大学 硕士

155 贾春红 聊城市第四人民医院 河海大学 硕士

156 张蒙 聊城市第四人民医院 天津大学 硕士

157 李梦月 中共临清市委党校 西南政法大学 硕士

158 朱永亮 临清市第三高级中学 暨南大学 硕士

159 李建梅 冠县县委党史研究中心 云南师范大学 硕士

160 宁海东 冠县市政园林服务中心 西北农林科技大学 硕士

161 栾奕沐 冠县互联网信息监测中心
中国石油大学（北

京）
本科

聊城市社科联办公室                   2024年 7月 30日印发